
Samfunnsfag
MEHE 20

Samfunnsfag
MEHE 20

Naturfag
SARBOU 20

Kunst og
håndverk
MaLJo,DuTNg
Tekstil 1,
Tekstil 2

Norsk  TEECI,
THVI  20,18

Kroppsøving
OLFTH Hall B

KRLE MEHE
20

Engelsk MEHE
20

Engelsk  MEHE,
VemEid  20,17

Musikk ØyERø
Musikk,20

Norsk
TEECI,THVI 20

Norsk  SAHAAL,
TEECI,MAST1,
THVI  19,20,18

Naturfag  SARBOU,
SVYR  Lab

Matematikk
SARBOU,OLFTH
20,17
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13.2013.25

14.25

09.35

10.3510.40

11.40

Matematikk  LiGu3,

SARBOU,BJJO,SVYR,

OLFTH  19,20,17
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Matematikk  LiGu3,

SARBOU,BJJO,SVYR,

OLFTH  19,20,17

10.40

11.40

Norsk  SAHAAL,

TEECI,MAST1,THVI,

ALSA1  19,20,18
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08.30

09.3009.35

10.3510.40

11.40
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14.55

Språkfag 8  KNGR,ANAS2,

ØyERø,VemEid,MEHE,

SAHAAL,TEECI,ALSA1

19,20,U1,16,15,17,18

Valgfag  BJJO,MAST1,

OLFTH,MEHE,SARBOU,

KJAN1,SAHAAL,VemEid,

SVYR,ALSA1

Skaperverkstedet,Hall A,19,

20,U1,16,15,17,18

Språkfag 8  KNGR,ANAS2,

ØyERø,VemEid,MEHE,

SAHAAL,TEECI  19,20,U1,

16,15,17,18

Utdanningsvalg  LiGu3,SAHAAL,
MEHE,SARBOU,OLFTH,BJJO,
TEECI,MAST1,VemEid,THVI,
SVYR  19,20,U1,16,15,17,18
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TIMEPLANSkoleetaten i Oslo Skoleåret 2023-2024

Utskriftsdato: 21.08.2023

Klasse: 8B Kontaktlærer: Mersiha Hecimovic, Sara Boulafki, Ole Fredrik Thorsen

Oslo kommune

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag


